

# **T. Jensen Holding, Viborg ApS**

**Udsigtshøjen 5  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 29 53 42 25**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. december 2020

---

Torben Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	4
Balance pr. 30. juni 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T. Jensen Holding, Viborg ApS  
Udsigtshøjen 5  
9632 Møldrup

CVR-nr.: 29 53 42 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Torben Jensen

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Toldboden 3  
8800 Viborg

Jyske Finans  
Kastaniehøjvej 2  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af biler og ejendomme i Europa, investering i værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 282.195, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.641.770.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.362</b>	<b>-355</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.590	-15
Andre driftsomkostninger		<u>-22.941</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.893</b>	<b>-439</b>
Finansielle indtægter		460.000	500
Finansielle omkostninger		<u>-134.912</u>	<u>-144</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>282.195</b>	<b>-83</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>282.195</u></b>	<b><u>-83</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>171.595</u>	<u>-83</u>
		<b><u>282.195</u></b>	<b><u>-83</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.700.325</u>	<u>1.715</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.700.325</b></u>	<u><b>1.715</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>960.107</u>	<u>960</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>960.107</b></u>	<u><b>960</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.660.432</b></u>	<u><b>2.675</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.046.650</u>	<u>3.819</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>6.046.650</b></u>	<u><b>3.819</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.046.650</b></u>	<u><b>3.819</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.707.082</b></u>	<u><b>6.494</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.406.170	3.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>3.641.770</u></b>	<b><u>3.360</u></b>
Kreditinstitutter		5.038.492	3.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.820	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.065.312</u></b>	<b><u>3.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.065.312</u></b>	<b><u>3.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.707.082</u></b>	<b><u>6.494</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.234.575	0	3.359.575
Årets resultat	0	171.595	110.600	282.195
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.406.170</b>	<b>110.600</b>	<b>3.641.770</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med kreditinstitutter er der angivet følgende sikkerheder:

Nominel pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 1.700

Pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold patentloven m.v., varebeholdninger samt driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 6.047.
